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TYTUŁ: PHU Jan Wengrzyn jedyny dealer 606464237

CENA: DO UZGODNIENIA Faktura Vat

PARAMETRY:  Nowy

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: PHU Jan Wengrzyn (.: internetsales :.)
  Adres: Jadwisin 24
  Miasto: Zagrodno
  Województwo: dolnośląskie
  Telefon: 606464237
                

OPIS:

PHU Jan Wengrzyn ma zaszczyt przedstawić nową markę firmy
Faymonville - MAX TRAILER.
Nasza firma jest jedynym oficialnym dealerem naczep tej marki w
Polsce.

Firma Faymonville jest liderem w produkcji naczep niskopodwoziowych typu semi do transportu specjalistycznego i ciężkiego. Z
zakresem ładowności od 20 do 1000 ton, transport konstrukcji
betonowych, elementów szklanych czy elementów elektrowni wiatrowych lub standardowych maszyn budowlanych, to nie problem.
Ponad 40 lat budowania naczep wzbogaciło Faymonville o mnóstwo wiedzy
i doświadczenia w tej branży.

MAX TRAILER to nowa marka firmy Faymonville, ta gama naczep została stworzona do lżejszego transportu specjalistycznego.
Produkty MAX TRAILER są budowane z tą samą wiedzą, doświadczeniem, projektami, obróbką metali i podzespołami jak Faymonville.
Naczepy MAX TRAILER są wysoko zestandaryzowane, nie przekraczające długości 13.6 metra i szerokości 2.55 metra.
MAX TRAILER oferuje produkty wysokiej jakości z konkurencyjną ceną.
MAX TRAILER może zagwarantować wysoką jakość produktów z atrakcyjną ceną dzięki oszczędnościom na kilku etapach bez wpływania
na jakość naczep:
&#8226; Logistyka i optymalizacja transportu jak i linia montażowa z gotowych elementów
&#8226; Certyfikaty dla typu naczepy zamiast certyfikatów dla każdego pojazdu z osobna
&#8226; Standaryzacja opcji i akcesoriów
&#8226; Produkcja i całkowity montaż wykonane w Polsce

W chwili obecnej Faymonville posiada trzy zakłady produkcyjne:
&#8226; Bullingen - Belgia
&#8226; Lentzweiller - Luxemburg
&#8226; Goleniów - Polska
Zakład w Polsce będzie zakładem produkcyjnym naczep MAX TRAILER

Naczepy MAX TRAILER będą produkowane w około 20 modelach które pokryją szerokie zapotrzebowanie użytkowe klientów. Do
listopada 2012 nowy zakład produkcyjny będzie w pełni sprawny i będzie
produkował około 600 naczep rocznie.

Więcej informacji:

Zbigniew Ardelli

Tel.: 606 464 237


